
SMLOUVA O DÍLO 

jméno, příjmení/název: Správa pražských hřbitovů, p. o. 

IČ/DIČ : 45245101/CZ45245101 

sídlo : 

bankovní spojení: 

zastoupená: 

Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3 

ČSOB, č. ú. 685329/0300 

Mgr. Martinem Červeným, ředitelem organizace 

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a 

jméno, příjmení Jiří Špalek 

IČ: 70057281 

bydliště/sídlo: Pod Svahem 1523/20,147 00 Praha 4 

zastoupený: Jiřím Špalkem 

(dále jen „Zhotovitel" na straně druhé) 

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dflo (dále jen „Smlouva") 

I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za 
podmínek níže uvedených, dílo: 

a) Konzultační a poradenská činnost -v 

provozních záležitostech SPH, p. o., 
-v oblasti energetiky podniku, 
-při zadávám technických podmínek výběrových řízení 



a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 

této smlouvy. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude činit částku ve výši 350- Kč/hod (slovy 

třistapadesát) a bude uhrazena na základě vystavené faktury-daňového dokladu za každý měsíc 

se splatností 30 dní na účet Zhotovitele č.ú. 27-9653920227/0100 vedený u KB (dále jen účet 

Zhotovitele). 

Vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a bude odeslána 

Objednateli na email: office@hrbitovy.cz a zároveň v tištěné podobě na adresu Objednatele. 

Přílohou faktury bude výkaz odpracovaných hodin potvrzených Objednatelem. 

III. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem prováděno na základě požadavku 

Objednatele. Celkový počet hodin za celou dobu trvání smlouvy nepřekročí 425 hodin. 

Objednatel předal zhotoviteli následující podklady: 

-výpis Živnostenského rejstříku, 

-oprávnění ev.č. 17215/5/20/EZ-M,O,R,Z-E2A,E4A, 

-osvědčení ev.č. 035/20/St -Vyhl.50/1978 Sb., §6,§8,§10, 

-osvědčení §9,Vyhl.50/1978 Sb. ev.č. 12487/5/17/R-EZ-E2A 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde na základě podpisu pracovního výkazu Zhotovitele pověřeným 

pracovníkem Objednatele v termínu uvedeným v čl. II této smlouvy, 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 

pokutě ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitelem má Objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1 % za každých započatých 7 dní prodlení. 

mailto:office@hrbitovy.cz


 

Pověřený pracovník Objednatele projednání se Zhotovitelem o zhotovení díla je: vedoucí 
technického úseku SPH 

V. 

Odpovědnost za případné škody. 

Zhotovitel prohlašuje, že případné škody na majetku Objednatele budou hrazeny z pojistky, 

uzavřené Zhotovitelem u pojišťovny Kooperativa pod č. 8603433206 do výše plnění 5 000 

000,-Kč. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s pravidly BOZP SPH,p.o. 

VI. 

Ukončení smlouvy 

Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to na 12 měsíců. Smlouvu mohou Objednatel nebo 

Zhotovitel vypovědět kdykoliv bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 2 měsíců. Výpovědní 

lhůta začíná běžet 1. kalendářní den následujícího měsíce od data obdržení výpovědi 

Zhotovitelem či Objednatelem. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Registr – uveřejnění 
  
 
 
 
Objednatel 

Zhotovitel  
 
 
 
 



 

 

  
 

 

 

 


